RUPS berarti rapat umum pemegang saham Perseroan.
SGX-ST berarti Singapore Exchange Securities Trading Limited, suatu Bursa Efek di 
Singapura.
Surat Utang berarti surat utang senior (Senior Notes) yang diterbitkan oleh Penerbit 
dengan jumlah agregat sebanyak-banyaknya sebesar USD 750.000.000 (tujuh ratus 
lima puluh juta Dolar Amerika Serikat) dalam satu kali penerbitan atau serangkaian 
penerbitan.
Surat Utang 2022 berarti surat utang senior (Senior Notes) dalam jumlah sebesar  
USD 265.000.000 (dua ratus enam puluh lima juta Dolar Amerika Serikat) dengan 
bunga tetap sebesar 6,875% (enam koma delapan tujuh lima persen) per tahun dan 
jatuh tempo pada tahun 2022, yang diterbitkan oleh Indika Energy Capital II Pte. Ltd. 
dengan tanpa syarat (unconditionally) dan tanpa dapat ditarik kembali (irrevocably)